
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 506 

с углубленным изучением  иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 
 
 

П Р И К А З  
 

 от «01» сентября 2023 года                                                                                 № 104/10 

г. Санкт-Петербург 

Об организации родительского контроля за организацией питания 

обучающихся в 2023-2024 учебном году 

 На основании Положения о родительском контроле за организацией горячего 

питания в ГБОУ СОШ № 506 с углублённым изучением иностранных языков Кировского 

района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав Комиссии из числа родителей (законных представителей) по контролю 

за организацией питания обучающихся:  

№ Класс ФИО родителей, педагогов 

1 1 кл Наволоцкая Арина Андреевна 

2 2кл. Шевелёва Надежда Викторовна 

3 3А Подобед Екатерина Александровна 

4 3Б Луговых Наталья Андреевна 

5 4А Хусейнова Мария Петровна 

6 4Б Батова Маргарита Сергеевна 

7 5А Антипова Екатерина Игоревна 

8 5Б Гонрова Юлия Александровна 

9 6А Ковальчук Марина Евгеньевна 

10 6Б Волкова Наталья Александровна 

11 7А Панченко Елена Александровна 

12 7Б Балакирева Светлана Петровна 

13 8А Вихрова Регина Александровна 

14 8Б Машкевич Елена Михайловна 

15 9А Терехова Анна Константиновна 

16 10А Мереуца Наталья Ивановна 

17 3В Солопенко Татьяна Петровна 

18 3Г Иванова Ольга Сергеевна 

19 4В Латыш Анна Владимировна 

20 4Г Глебовская Екатерина Геннадьевна 

21 5В Коршунова Наталья Александровна 

22 5Г Ковалева Ирина Владимировна 

23 6В Кужаускас Екатерина Павловна 

24 6Г Тихомирова Елена Николаевна 

25 7В Пеганова Елена Евгеньевна 

26 7Г Силаева Юлия Владимировна 

27 8В Шестакова Ирина Павловна 

28 8Г Арбузова Ольга Владимировна 

29 9В Васильева Ольга Александровна 

30 9Г Тосина Юлия Витальевна 

31 11В Тютрина Татьяна Константиновна 

 

Директор                                                                                         И.И. Ярошенко 


		2023-12-22T18:37:30+0300
	Ярошенко Ирина Ильинична




